
Pytania wykonawcy z dnia 20 września 2018 r. do zapytania ofertowego OKE/WOA/261/46/2018 

 

1. Pozycja 1 Pytanie 1 

„Zamawiający w wymaganiach określił typ obudowy komputera stacjonarnego jako MT. Skrót ten 
może oznaczać trzy różne wielkości obudowy komputera stacjonarnego. Prosimy o doszczegółowienie 
jaki dokładnie typ obudowy Zamawiający wymaga, ewentualnie prosimy o podanie wymiarów 
obudowy jakich oczekuje Zamawiający. 

Odpowiedź: MT oznacza obudowy typu MINI TOWER lub MIDI TOWER 

2. Pozycja 1 Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści do procedury komputer stacjonarny z wbudowanym napędem DVD-+RW 
bez funkcji Dual Layer?” 

Odpowiedź: NIE 

3. Pozycja 2 Pytanie 1 

„Zamawiający określił w wymaganiach dwa rodzaje powłok, jakie musi posiadać monitor. Wskazuje to 
jednoznacznie na jednego producenta sprzętu tj. firmę HP Inc.  Czy Zamawiający zrezygnuje 
z wymagania antystatycznej powłoki matrycy w celu zachowania zasady konkurencyjności 
i dopuszczenia możliwości zaproponowania monitorów innego producenta?” 

Odpowiedź: NIE. Według wiedzy zamawiającego monitory innych firm również mają powłokę 
antystatyczną. 


